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Total shape € a maneira mais gostosa de controlar seu peso. Um 59 de Fibras
alimento completo e balanceado que pode substituir até 2 refeicdes
didrias sem que vocé sinta fome. Delicioso e nutritivo, possui ﬁ

formula exclusiva, que fornece nutrientes essenciais gara 0 corpo. =
Ubstitui até

Enriquecido com 23 vitaminas e minerais, sendo tam
proteinas, fibras e adogado com Stévia.

ém fonte de

duas refeicdes PESOLIQ

da dieta diaria 4009

i APRESENTAGAO

Classificagdo: P6 para o preparo de bebida para redugdo de peso por
substituicdo parcial da refeigao.
Peso Liquido: 400g

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcao por embalagem: cerca de 13
Porgao: 30 g (3 scoops)

100 g 309 %VD*
- " Valor energético (kcal) 323 97 5
A CONSERVAGAO E ADVERTENCIAS Cickimon 2 R —

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE. -
“AD CONSUMIR ESTE ALIMENTO AUMENTAR A INGESTAO
DIARIA DE AGUA.”

Gorduras totais (g)

9

Gorduras saturadas (g)

1

Fibras alimentares (g)

17

Sadio (mg)

223

“ESTE_PRODUTO NAO DEVE SER USADO NA GESTAGAO, Yierine A ] 500 240 %
AMAMENTACAO E POR  LACTANTES, CRIANCAS, T = = :
ADOLESCENTES E IDOSOS, EXCETO SOB INDICAGAO DE Viarina C g @ 2 P
MEDICO QU NUTRICIONISTA. Yiamne 51 (ng il 0z =
“ESTE NAO E UM ALIMENTO BAIXO OU REDUZIDO EM VALOR Viarina B3] s i %
ENERGETICO” - Vitamina B5 (mg) 5 15 %
“CONSUMIR PREFERENCIALMENTE SOB ORIENTAGAO DE iarin B (g 3 09 69

NUTRICIONISTA OU MEDICO."” -
CADA EMBALAGEM CONTEM 13 PORCOES.

Vitamina B7 (ug)

20

Vitamina B9 (ug)

233

Vitamina B12 (ug)

15

Calcio (mg) 20 6 1

Cobre (ug) 2,000 600 67
W INGREDIENTES s 1
Extrato de soja, proteina concentrada do soro de leite, soro de leite 'h‘;g°n(ggi)o(m) - = >
em po, proteina de soja isolada, polidextrose, semente de chia, Manganés (mg] 2 06 2
banana desidratada em po6, clara de ovo desidratada, fosfato de Potassio (mg) 367 110 3
potdssio monobéasico, colageno hidrolisado, inulina, celulose gfn'jg'("rn(g§> 683 213 gg

microcristalina, bisglicinato de magnésio, psyllium em po,
triglicerideos de cadeia média (TCM), bisglicinato ferroso, carbonato

Nao contém quantidades significativas de aclcares totais, aglicares adicionados

e gorduras trans.

de calcio, bisglicinato de zinco, acido ascérbico, acetato de
DL-alfa-tocoferol, nicotinamida, bisglicinato de cobre, bisglicinato de
manganés, selenometionina, acetato de retinol, pantotenato de
calcio, cloridrato de piridoxina, riboflavina, cloridrato de tiamina,
iodeto de potadssio, acido félico, biotina, colecalciferol,
cianocobalamina, aroma idéntico ao natural de baunilha, espessante
goma xantana, antiumectante dioxido de silicio e edulcorante
glicosideos de stevipl.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE, OVOS E SOJA. PODE

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Fabricado em: Apisnutri Produtos Alimenticios LTDA
(NPJ: 06.161.952/0001-73 - Rua Abramo de Rocco, 334
Jd. Cristina Central - CEP 86975-000 - Mandaquari-PR
Industria Brasileira

Isento de registro no M.S. conforme RDC 240/2018

Informagaes AxLxC Peso Liq. Peso Bruto

CONTER TRIGO E AVEIA, Produto 400g: 18,5 x 10,5 x 10,5cm 400g 480g

CONTEM GLUTEN. x x x x

CONTEM LACTOSE I I N
307 x 205 x 180 X X

‘) SugEsTAo DE Uso Peso brutc: 25008 x x

Adicione 3 medidas (30g) em 300 mL de leite desnatado e agite por EEEErE

cerca de 15 segundos no liquidificador ou coqueteleira. Consuma e x ——

logo apds o preparo.
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